裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：曾勇瑞
電話：(06)2533131#5001
傳真：06-3010977
電子信箱
：yung@mail.stust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：南科大商院字第1030003438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103034381_0003438A00_ATTCH1.JPG，共1個電子檔案）

主旨：本校主辦之「2014第十屆知識經濟與全球化管理國際研討

會」訂於民國103年11月13日至14日舉行，徵稿相關資料

如附件，請鼓勵　貴校師生踴躍投稿參加，請　查照。

說明：

一、本研討會全程以英文進行，歡迎國內外學者專家投稿，共

襄盛舉。

二、所附徵稿資料煩請惠予張貼。

三、本研討會專屬網頁：

(一)http://business.stust.edu.tw/tc/node/conference。

(二)聯絡人：商管學院曾勇瑞小姐；電話：(06)253-3131轉

5001；傳真電話（06）301-0977；E-

mail：business@mail.stust.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校商管學院
電子公文
交 換 章

103/03/21
17:12:16

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學